
           KARASU –ACARLAR LONGOSLARI-POYRAZLAR GÖLÜ-SAPANCA GÖLÜ  
                                                                         KAHVALTI DAHİL

7:00 İncirli 
7:15 Beşiktaş
7:30Kadıköy

Belirlenen noktalardan hareket ile Alibaba Tur otobüs içi ikramları eşliğinde Sakarya'nın gizli bahçesi 
Karasu'ya ulaşıyoruz. Kurtuluş Savaşı kahramanlarından İpsiz Recep’in de memleketi olan Karasu'da, Karasu 
Kalesi, Yeni Camii, Otantik evler ve İpsiz Recep Anıtı başlıca göreceğimiz eserler olacak. Birinci derece doğal 
sit alanı ve yaban hayvanı geliştirme sahası ilan edilen Acarlar Longozu'nu gezeceğiz. Longoz 235 çeşit kuş 
türünü, binlerce su menekşesi ve göl lalesini içerisinde barındıran bir doğa harikası. Orman Bakanlığı Milli 
Parklar ve Av Yaban Hayatı Genel Müdürlüğü’nün gözetimindeki Longozun genişliği 1562 hektar, uzunluğu 
ise 12 km. Kırklareli’ndeki, İğne ada Longozu’ndan sonra Türkiye’nin ikinci en büyük subasar ormanı. Göl 
tabanı çok sık bitki örtüsüyle kaplı. Hâkim ağaç ise dişbudak. Karaağaç ve kızılağaç da yaygın. Acarlarda 
yetişen göl soğanı ilaç sanayinde önemli ölçüde kullanıyor. Acarlar, kuşların Anadolu’daki iki önemli göç 
yolundan birisinin üzerinde. Soyları tükenme tehlikesi altındaki karabatak, alacabalıkçıl, kadife ördeğinin yanı
sıra diğer balıkçıllar, ibisler, deniz ve balık kartalı buradan geçiyor. Sülün, çulluk yaşıyor. Birçok kuş burada 
yuva yapıyor. Yazın suyu çekilen gölün toprakları köylülerce tarımda kullanılıyor. Karasu’nun bir diğer özelliği 
de II: Dünya Savaşı’nın kaderini değiştiren Alman U-20 Denizaltısı’nı da sularında misafir etmesidir. Longoz 
gezimizden  sonra Öğle yemeği molası ve Serbest zaman sonrası  Poyrazlar gölüne doğru hareket ediyoruz 
Adapazarının yanıbaşında turizm ile yeni tanışan milli park statüsünde bir göl.Doğa harikası göl çam ve meşe 
ağaçları ile kaplı,baharda kır çiçekleriyle daha da renklenen kuğuların uğrak yeri durumunda olan bu göl 
etrafında gezimizi yaparak doğa turizmimizin son durağı Sapanca Gölüne giderek göl etrafında gezerek ve 
çay molası vererek turumuzu tamamlıyoruz İstanbul a dönüş yoluna geçiyoruz.

TEK KİŞİ VE ÇOCUK ÜCRETLERİ
Günübirlik turlarımızda 0-3 yaş çocuk ücretsiz olup koltuk istendiği taktirde bir büyük olarak kabul edilir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Ulaşım
Sabah araç içinde  kahvaltı paketi ikramı
Tüm çevre gezileri
28 yıllık tecrübe,Dostluk ve Güleryüz
Tur katılım sayısı 27 Kişi  ye kadar 28 kişilik küçük lüks otobüs  ile; 28 kişi ve üzeri katılımlarda 46 kişilik 
lüks otobüs  ile ulaşım

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Rehberlik ve acente asistanlık bedeli,milli park girişleri ,köprü ve otoban ücretleri için acentaya 35TL ödeme  
olup zorunludur, kayıt işleminiz ile birlikte  acenteye ödenmelidir
Öğle yemeği
Yemekler de alınacak içecekler
Müze ve ören yeri girişleri
Kişisel Harcamalar

Rezervasyon Detaylar  ı
a-Kod alım işleminizi takiben info@alibabatour.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. 
Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur 
Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. 
Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik 
verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Ali Baba Tour Sorumlu tutulamaz.



d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , de  ğişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı 
turlar da ise 10 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür
aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi
ve Yurt dışı turlar da  14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul 
edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve
tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı 
tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente 
misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente rehberi gerek duyulan hallerde tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile 
gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında 
değişikliğe gidebilir.


